התיאור יכלול את הפרטים הרלוונטיים בדבר התקיפה, למיטב ידיעת התאגיד, כגון זהות או סוג התוקפים, כמות התקיפות ומשך זמן התקיפה, האם להערכת התאגיד התקיפה הסתיימה, נזקים והשלכות ישירות ועקיפות, האמצעים שנקטו, פעולות מנע והפקת לקחים. גם במקרה של מספר

<sup>1</sup> בהתאם לסעיף 39 לתוספת הראשונה לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת התשקיף - מבנה וצורה), התשכ"ט-1969 ("התוספת הראשונה לתקנות פרטי תשקיף").

<sup>2</sup> בהתאם לסעיף 36 לתוספת הראשונה לתקנות פרטי תשקיף.

אירועים שאינם מהותיים אשר במקובץ מגיעים לכדי השפעה מהותית, נדרש התאגיד לבחון גילוי כאמור.

#### • גילוי בדו"ח הדירקטוריון